SCIE SAUTEUSE 18V 4AH GST 18V-155 BC

Caractéristiques
cadence de coupe (cps/min)

capacité batterie (ah)

capacité de coupe maximale acier (mm)
capacité de coupe maximale alu (mm)
capacité de coupe maximale bois (mm)
course (mm)

modele

poids (kg)

tension batterie (v)

type de batterie

Référence

10536636 SCIE SAUTEUSE 18V 4AH GST 18V-155 BC

Consulter la fiche produit

25/12/2025

BOSCH

Moteur Brushless sans charbonguidage de la lame empéchant toute flexion de la lame
méme lors des coupes courbes serréesgrand levier d'éjection de la lamemouvement
pendulaire de la lame réglable dans 3 ou 4 positionsfonction DropControllivrée en coffret
L-Boxx avec 2 batteries Pro Core 18V 4Ah, chargeur rapide GAL 18V-40, 2 lames.

3800

10,00

20

135

26

gst 18v-155 bc
18

li-ion

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-sauteuse-18v-4ah-gst-18v-155-bc-p148306
http://www.tcpdf.org

