

# SCIE SAUTEUSE 18V 4AH GST 18V-155 BC

**BOSCH**

 Moteur Brushless sans charbon guidage de la lame empêchant toute flexion de la lame même lors des coupes courbes serrées grand levier d'éjection de la lame mouvement pendulaire de la lame réglable dans 3 ou 4 positions fonction DropControl livrée en coffret L-Boxx avec 2 batteries Pro Core 18V 4Ah, chargeur rapide GAL 18V-40, 2 lames.

## Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)	3800
capacité batterie (ah)	4
capacité de coupe maximale acier (mm)	10,00
capacité de coupe maximale alu (mm)	20
capacité de coupe maximale bois (mm)	135
course (mm)	26
modèle	gst 18v-155 bc
poids (kg)	-
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence	Prix HT
10536636 SCIE SAUTEUSE 18V 4AH GST 18V-155 BC	-